- גירוש ספרד בשנת 1492, שלושת החודשים שניתנו ליהודים לעזוב את ספרד הסתיימו ב-31 ביולי 1492, ליל ח' באב ה'רנ"ב. על אף שהארכה הסתיימה יומיים לפני תשעה באב, נחרת אירוע זה בזיכרון הקולקטיבי היהודי כחלק מהאסונות שחלו ביום התשעה באב.
- בתשעה באב תש"ב, 22 ביולי 1942, החל גירוש המוני גדול מגטו ורשה אל מחנה ההשמדה אושוויץ.

עוד עובדה מעניינת חכמים אומרים שהמשיח יולד בט' באב, ועוד עובדה מעניינת שמתקשרת היא שנדב תמיר נולד בט' באב תשנ"ג תחשבו על זה!

"פסימיסט הוא אופטימיסט עם ניסיון חיים."

-לא ידוע

ליאור אביטל צוענים

צוענים, או בני הרומה, הם עם נוודים הנפוץ בעיקר באירופה.